清远市第三十五批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通

知》（清环〔2016〕106号），清远市财政局对清远市第三十五批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第三十五批符合补助条件的黄标车共72辆，合

计补贴资金为1004000元。现将补助名单予以公示，公示时间为7天。

公示期限自2017年2月25日至2017年3月3日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓

名、联系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，

补完即止。本次公示前补贴资金余额为1992.7万元。

2017年2月24日

第三十五批黄标车淘汰补助汇总表

序

号
车主姓名 车牌号码

初次登记日

期
淘汰日期

车辆类型

（使用性

质）/排量

(L)

金额（元）
(非)营

运

1 蔡金钊 粤 R K7056 2003-1-28 2016-10-19
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

2 邱木新 粤 R L4032 2004-9-13 2016-10-24
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

3 陆奕浪 粤 R Q7186 2004-2-20 2016-12-8
＞1.35L（中

型货车）
14000 非营运

4 何树兴 粤 R 45173 2006-3-3 2016-10-25 2.771 14000 非营运

5 何桂秋 粤 R L5366 2006-6-22 2016-10-25 2.771 14000 非营运

6 刘沛珍 粤 R L2553 2003-3-4 2016-10-20
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

7 黄志根 粤 R KH177 1998-2-24 2016-9-18 2.2 14000 非营运

8 陆国干 粤 R M1945 2003-8-8 2016-9-18
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

9 陈金生 粤 R L9548 2008-3-7 2016-11-2 2.156 14000 非营运

10 廖文叙 粤 R WW523 2006-9-1 2016-11-2 2.771 14000 非营运

11 陈运铷 粤 R MN288 2007-11-5 2016-10-20 2.834 14000 非营运

12 陈建平 粤 R 64255 2008-6-17 2016-9-16 3.707 14000 非营运

13 邝浩 粤 R E6105 2007-5-24 2016-10-25 1.809 14000 非营运

14 丘亚强 粤 R G4491 2005-4-14 2016-9-14 3.153 14000 非营运

15 刘国联 粤 R 24F50 2005-7-25 2016-10-24 2.771 14000 非营运

16 朱伟文 粤 R D6843 2007-12-26 2016-9-18 3.168 14000 非营运

17 陈旭荣 粤 R 09F39 2004-5-14 2016-10-25
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

18 冯沛杭 粤 R N2980 2006-9-21 2016-11-2 1.357 14000 非营运

19 黄国富 粤 R 74097 2003-12-19 2016-10-24
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

20 许金洪 粤 R JR038 1993-5-13 2016-10-25 2 14000 非营运

21 陈坤能 粤 R M1756 2006-4-27 2016-9-14 3.168 14000 非营运

22 钟永佳 粤 R H1912 2007-10-17 2016-10-25 2.771 14000 非营运

23 童金土 粤 R 18L30 2002-11-26 2016-9-14
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

24 邓春娣 粤 R AE007 2005-3-22 2016-9-16 2.771 14000 非营运

25 谭志永 粤 R Q8690 2008-1-17 2016-9-10 1.809 14000 非营运

26 潘达华 粤 R Q3802 2004-9-9 2016-9-9
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

27 罗日明 粤 R 40630 2004-2-2 2016-10-24
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

28 邓国萍 粤 R K3647 2004-3-29 2016-10-25
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

29 黄金清 粤 R 79655 2003-8-11 2016-10-25
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

30 黄斌溥 粤 R 69241 2002-11-19 2016-10-8
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

31 刘桂贤 粤 R PF618 2006-4-18 2016-10-25 2.771 14000 非营运

32 赖国意 粤 R 79211 2002-11-20 2016-9-16
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

33 张佰达 粤 R 69796 2006-10-12 2016-11-2 3.707 14000 非营运

34 朱伟明 粤 R A2298 2004-7-22 2016-9-18
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

35 沈志坚 粤 R L3386 2003-12-24 2016-11-2
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

36 陈水贵 粤 R CD362 2004-8-3 2016-9-16
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

37 陈建锋 粤 R E0050 2006-9-12 2016-9-16 2.54 14000 非营运

38 傅文忠 粤 R FZ682 1995-12-12 2016-9-20 2.2 14000 非营运

39 林志强 粤 R 23M39 2005-8-2 2016-9-20 2.771 14000 非营运

40 潘树辉 粤 R PX232 2006-5-24 2016-10-25 2.771 14000 非营运

41 候鑑洪 粤 R L9683 2008-3-19 2016-10-25 2.27 14000 非营运

42 张方见 粤 R TB822 2004-11-16 2016-9-16 2.164 14000 非营运

43 陈炳新 粤 R 74883 2001-8-20 2016-11-2 2 14000 非营运

44 陈建庄 粤 R VH863 2003-4-4 2016-9-23
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

45 欧文记 粤 R V5491 2000-5-30 2016-10-24 1.8 14000 非营运

46

清远市清

城区龙塘

鸿发机床

加工店（王

均洪）

粤 R 00178 2003-9-24 2016-12-8
＞1.35L（中

型货车）
14000 非营运

47 李超本 粤 R K3511 1995-3-3 2016-11-2 3.2 14000 非营运

48 夏国红 粤 R S3326 2004-6-17 2016-11-2
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

49 欧建军 粤 R L6448 2007-3-5 2016-11-2 3.168 14000 非营运

50 刘金华 粤 R 48193 2006-10-18 2016-10-19 2.771 14000 非营运

51 曹国飞 粤 R L4580 2005-9-5 2016-9-12 2.771 14000 非营运

52 郑振军 粤 R JK248 2001-9-29 2016-11-2 1.997 14000 非营运

53 冯少杰 粤 R UR681 1999-4-29 2016-10-19 1 10000 非营运

54 林志辉 粤 R VK711 2000-5-22 2016-9-19 2 14000 非营运

55 程学良 粤 R L5705 1999-5-26 2016-12-8
＞1.35L（中

型客车）
14000 非营运

56 邓宗和 粤 R K0521 2006-2-22 2016-12-8 6.618 14000 非营运

57 王社金 粤 R N1111 2007-4-28 2016-12-8 3.99 14000 非营运

58 陈沛棠 粤 R 33166 2005-2-22 2016-12-8
＞1.35L（中

型货车）
14000 非营运

59 谢经浩 粤 R L5640 2004-5-12 2016-12-8 2.771 14000 非营运

60 李少荣 粤 R W0550 1999-5-12 2016-12-8 2.237 14000 非营运

61 李连山 粤 R K8606 2008-6-30 2016-12-8 3.707 14000 非营运

62 陈永强 粤 R L0888 1993-2-20 2016-12-8 1.8 14000 非营运

63 张桂林 粤 R Q8870 2001-6-27 2016-12-8 2.7 14000 非营运

64 黄国财 粤 R L1491 2004-12-24 2016-12-8
＞1.35L（重

型货车）
14000 非营运

65 李亚华 粤 R Q6693 1998-6-16 2016-12-8 2.2 14000 非营运

66 张如善 粤 R XV378 2000-5-8 2016-9-16 1.6 14000 非营运

67 夏国红 粤 R S8122 2005-8-24 2016-10-25 2.771 14000 非营运

68 马祥强 粤 R G3601 2007-3-8 2016-9-16 3.168 14000 非营运

69 苏金培 粤 R L0926 1997-3-25 2016-10-25 3 14000 非营运

70 郑宗林 粤 R M8942 2004-3-17 2016-10-25
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

71 丘世文 粤 R FM008 2005-6-29 2016-9-14 2.771 14000 非营运

72

清新县太

和镇压万

千饲料清

远总经销

（李经伟）

粤 R L3358 2005-9-14 2016-8-30 2.156 14000 非营运

合计 1004000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标

准的复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、

中型货车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的

标准核发；车辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按1000ml≤排量

≤1350ml 的标准核发。